

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	03 日光土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06150-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 33 日光土木管内③(日光足尾) 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	B 用地 再算定_一般国道119号中鉢石町. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	5,049,000	調査業務価格	4,590,000		
		計	4,590,000	459,000	5,049,000

＊調査業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊調査業務＊						X2000
用地調査			1 式		1,960,288	Y1J2000
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		293,394	Y2J2800
打合せ協議・作業計画の策定			1 式		293,394	Y3J2810
打合せ協議			1 式		293,394	Y4J2811
打合せ 着手・中間・納入（中間1回）	1	業務		293,394	293,394	S5150 0 A=1, B=1
営業その他の調査			1 式		1,109,501	Y2J2200
現地踏査			1 式		40,709	Y3J2210
現地踏査			1 式		40,709	Y4J2212

＊調査業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現地踏査（営業その他の調査）						S5007 0
	1		業務	40,709	40,709	施工 第0-0002号内訳表
営業に関する調査			1 式		991,422	Y3J2220
営業に関する調査及び積算			1 式		991,422	Y4J2221
営業に関する調査及び算定 営業A、調査・図面等・算定	1		事業所	439,231	439,231	S5040 0 A=1, B=1 施工 第0-0003号内訳表
営業に関する調査及び算定 営業B、調査・図面等・算定	1		事業所	552,191	552,191	S5040 0 A=2, B=1 施工 第0-0004号内訳表
その他通損に関する積算			1 式		77,370	Y3J2260
その他通損に関する積算			1 式		77,370	Y4J2261
その他通損に関する算定 仮住居、借家人又は家賃減収補償 世帯当たり	2		世帯	11,013	22,026	S5052 0 A=1, B=1, C=3 施工 第0-0005号内訳表
その他通損に関する算定 移転雑費 所有者又は世帯当たり	2		世帯	27,672	55,344	S5052 0 A=2, C=3 施工 第0-0006号内訳表

＊調査業務＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
消費税等調査			1 式		40,138	Y2J2500
消費税調査			1 式		40,138	Y3J2520
消費税等調査 営業調査等を伴う事業者	2		事業者	20,069	40,138	S5058 0 A=2 施工 第0-0007号内訳表
再算定業務			1 式		517,255	Y2J2600
建物の再算定			1 式		334,799	Y3J2620
建物（木造建物）			1 式		199,634	Y4J2621
建物の調査及び算定（木造建物A） 200 ≤ A < 300、算定 予備調査なし、既調査あり	2		棟	99,817	199,634	S5008 0 A=1, B=4, C=3, D=1, E=3 施工 第0-0008号内訳表
建物（非木造建物）			1 式		135,165	Y4J2623
建物の調査及び算定（非木造建物A） 構造計算を行わない、A < 200 算定、用途区分 イ 予備調査なし既調査あり	1		棟	135,165	135,165	S5012 0 A=1, B=2, C=1, E=3, F=1, G=1, H=3 施工 第0-0009号内訳表

＊調査業務＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工作物の再算定			1 式		182,456	Y3J2650
附帯工作物（住宅・農家）の調査			1 式		182,456	Y4J2655
附帯工作物（住宅・農家）の調査及び算定 住宅敷地A、算定 予備調査なし	2	戸		31,149	62,298	S5024 0 A=1, B=3, C=1 施工 第0-0010号内訳表
附帯工作物（住宅・農家）の調査及び算定 住宅敷地C、算定 予備調査なし	2	戸		60,079	120,158	S5024 0 A=3, B=3, C=1 施工 第0-0011号内訳表
＊人件費・直接経費＊					1,960,288	
＊旅費交通費＊			1 式		34,992	Z0003
算定式……34992=1832053*0.0191 対象額……1,832,053 率………0.0191					34,992	
＊＊直接原価＊＊					1,995,280	
＊うち人件費＊					1,832,053	

＊調査業務＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊うち直接経費（積上計上）＊									163,227		
＊＊その他原価＊＊	算定式…989308=1832053*0.54 対象額…1,832,053 率………0.5400			1	式				989,308		
＊＊業務原価＊＊									2,984,588		
＊＊一般管理費＊＊	算定式…1611677=2984588*0.54 対象額………2,984,588 率………0.5400			1	式				1,611,677		
＊＊業務価格＊＊									4,590,000		
＊＊業務価格計＊＊									4,590,000		
消費税相当額	算定式…459000=4590000*0.10 対象額…4,590,000 率………0.1000			1	式				459,000		
＊＊業務委託費＊＊									5,049,000		